



Motion om ändrade riktlinjer för tillfälliga serveringstillstånd

Västerås som stad behöver fler evenemang för att kunna utvecklas som mål för turister, och bli en mer attraktiv stad vad gäller besöksnäringen. Inte minst är detta viktigt för ett levande City. Dessa frågor kräver goda villkor för företagare inom restaurangnäringen.

När det gäller möjligheterna att åstadkomma temporära evenemang, som t ex festivaler, så är utformningen av serveringstillstånden av stor vikt för restauratörernas möjlighet att erbjuda en fullgod service. I Västerås regleras detta av dokumentet "Riktlinje för Serveringstillstånd" vars senaste version antogs av Miljö- och Konsumentnämnden under 2021. Sedan 1 januari 2021 är serveringstillstånden en fråga för Miljö- och Konsumentnämnden och tillämpas av Miljö- och Hälsoskyddsförvaltningen.

I dessa riktlinjer finns en bestämmelse vad gäller möjligheten att få tillfälliga serveringstillstånd, som lyder "Tillstånd kan endast komma ifråga för servering av starköl och cider, max 4,5 volymprocent och/eller vin. Tillstånd för servering av spritdrycker lämnas inte." Denna bestämmelse verkar vara tämligen unik för Västerås i stadens storleksklass, både vad gäller begränsningen av öl och cider till "mellanölsgränsen" och vad gäller förbudet mot att servera spritdrycker/drinkar. I vare sig serveringstillstånden för Stockholm, Uppsala eller Örebro finns några liknande begränsningar för temporära serveringstillstånd. Detta innebär en begränsning för restauratörerna som påverkar möjligheten att erbjuda besökare ett fullständigt utbud vid festivaler eller andra temporära evenemang. Det är också märkligt att öl, cider och vin behandlas olika i de temporära serveringstillstånden.

Vi anser att riktlinjerna borde ändras, så att de speciella begränsningarna för öl, cider och spritdrycker vid temporära serveringstillstånd tas bort, och att riktlinjerna harmoniseras till vad som gäller för omgivande städer av liknande storlek, som t ex Uppsala och Örebro.

Vi yrkar därför:

att skrivningarna i "Riktlinje för Serveringstillstånd" ändras så att de speciella begränsningarna för öl, cider och spritdrycker tas bort för att kunna få tillfälliga serveringstillstånd.

Motion

2020-01-13



Enes Bilalovic (m)

Stefan Lindh (m)